
ZARZĄDZENIE Nr 17/2019
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Regnowle

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r., poz.506 i poz.1309) zarządzam, co następuje:

5 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Regnów z dnia 20 listopada
2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Regnów,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W * 15 ust.1 dodaje się punkt 18 a., w brzmieniu:
„18a) Koordynowanie prac związanych z przygotowaniem raportu o stanie jednostki
samorządowej”;

2) W *20 ust.2 pkt 23 dodaje się lit. I, w brzmieniu:
„l) wykonywanie zadań związanych z uzupełnieniem mobilizacyjnych sił zbrojnych —

prowadzenie dokumentacji akcji kurierskiej.”;

3) W 520 ust.2 pkt 24:
a) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych oraz nad
prowadzeniem punktu obsługi informacji niejawnych.”;

b) lit. k otrzymuje brzmienie:
„k) prowadzenie punktu obsługi informacji niejawnych”;

4) W *22 ust.3 pkt 1 lit. m otrzymuje brzmienie:
„m) udostępnianie danych jednostkowych z rejestru PESEL i rejestru mieszkańców”;

5) W *22 ust.3 pkt 3 lit. j otrzymuje brzmienie:
„j) udostępnianie danych jednostkowych z Rejestru Dowodów Osobistych oraz
udostępnianie dokumentacji związanej z dowodami osobistymi”.

52. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

: C/ze


